
 
 
Centrum pro studium vysokého školství, v.v.i. 

Jankovcova 933/63 

170 00  Praha 7  

IČO: 00237752 

ID datové schránky: xnyhnx2 

zastoupení: Ing. Radim Ryška, Ph.D., ředitel 

bankovní spojení: 70130011/0100 

 

 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Zpracování studie na téma 

„Uplatnitelnost absolventů VŠ z pohledu zaměstnavatelů“ 

 

Centrum pro studium vysokého školství, v.v.i. předkládá v reakci na výzvu Svazu průmyslu a 

dopravy České republiky k předložení cenové nabídky zpracování studie na téma „Uplatnitelnost 

absolventů VŠ  pohledu zaměstnavatelů“ svou cenovou nabídku: 

 

Pilotní projekt zaměřený na problematiku shody potřeb zaměstnavatelů po absolventech 

vysokých škol a kvalitu absolventů vysokých škol v ČR s možným rozšířením o další témata 

podstatná pro firmy/SP v souladu se zněním § 320 zákoníku práce zjištěná v první fázi 

exploračního kvalitativního výzkumu  

 

o shoda vystudovaného oboru s vykonávaným zaměstnáním (horizontální shoda) 

o překvalifikovanosti či nedokvalifikovanosti vůči pracovnímu zařazení (vertikální 

shoda) 

o požadovaná vs. reálná úroveň kompetencí 

o další témata zjištěná při úvodním exploračním kvalitativním výzkumu 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Cenová nabídka 

Fáze projektu Popis Počet 
člověkohodin* 

Cena 
v Kč  

Úvodní fáze Rešerše obdobně zaměřených studií a zdrojů české a 
zahraniční provenience s předběžným 
vyhodnocením vhodnosti zaměření a metodiky pro 
účely připravované studie 

220 110.000 

Konzultace se zadavatelem a vybranými odborníky 
na straně zaměstnavatelů 
pro upřesnění zadání 

16 8.000 

Kvalitativní 
šetření 

Přípravná fáze kvalitativního šetření  36 18.000 

Terénní fáze kvalitativního šetření - focus groups a 
případně individuální interview s vybranými 
zaměstnavateli (zahrnující explorační kvalitativní 
šetření pro zjištění dalších podstatných témat a pro 
zpřesnění zaměření kvantitativního šetření), 
zpracování šetření a vytvoření datového souboru 

64 32.000 

Kvantitativní 
šetření 

Přípravná fáze kvantitativního šetření: příprava 
dotazníku a návrh technické realizace dotazníkového 
šetření 

160 80.000 

Terénní fáze kvantitativního šetření: rozesílání 
dotazníku a urgence respondentů, čištění dat, 
vytvoření datového souboru 

268 134.000 

Průběžná 
zpráva 

Vypracování průběžné zprávy o šetření  40 20.000 

Závěrečná 
fáze 

Vypracování samotné studie: 
v závislosti na výsledcích úvodního kvalitativního 
šetření a podrobnější domluvy se zadavatelem 
jednotlivé části: 

- shrnutí nejvýznamnějších výstupů 
- jednotlivé kapitoly dle konkrétní domluvy 

zahrnující další témata podstatná pro 
firmy/zadavatele (a dále v dělení podle 
hospodářských odvětví, povolání, typů 
zaměstnavatelů podle velikosti, regionu či 
jiných kritérií) 

280 140.000 

Prezentace studie/výsledků šetření 
zaměstnavatelům a účast na následných diskuzích 
vč. přípravy 

20 10.000 

Spolupráce při počátečních fázích rozvoje 
dlouhodobě udržitelného systému zjišťování potřeb 
zaměstnavatelů ve vztahu k absolventům vysokých 
škol na základě zkušeností s tímto pilotním 
projektem 

32 16.000 

Celková cena Bez DPH  568.000 

Včetně DPH  687.280 
* Hodinová sazba CSVŠ, v.v.i. je 500 Kč (bez DPH) a zahrnuje především osobní náklady na práci výzkumníků, ale 

i veškeré provozní, režijní a materiální náklady. 

 



 
 

 

 

 

 

Kontaktní osoby:  Mgr. Jan Sedláček, Ph.D.    e-mail: sedlacek@csvs.cz  tel.: 721 308 820 

   Ing. Jana Korečková           e-mail: koreckova@csvs.cz tel.: 602 268 250 

 

 

V Praze dne 3. 3. 2021 

mailto:sedlacek@csvs.cz
mailto:koreckova@csvs.cz

		2021-03-03T16:19:36+0100
	Ing. Radim Ryška, Ph.D.




